Secunda parte omnia quæ ad orationem ac meditationem rectè instituendam pertinent, persequitur. Et quoniam SS. Eucharistiæ Sacramenti frequens præceptio præcipuum ad spiritualem vitam cœlestem-
que

PRÆFATIO.

que illuminationem adiumentum est, exercitia pro eius quo ad fieri potest, digna susceptione, adijcit.

Tertia pars ea potissimum quæ hominem ad diuinam vniõnem ac transformationem protrechere possint complectitur.

In hunc itaque librum, Veneribilis & Religiose Pater, cum incidissem, partim amicorum admonitionibus persuasus: partim etiam sponte mea ad hoc satis incitatus, quod lectionem illius plurimis prodesse posse intelligerem, illum in Latinam linguam conuertentencum suscepi. Quem labore, cum pro recepta huius sæculi consuetudine alicui nuncupare decernerem, tu, VENERANDE PATER, ex omnibus potissimum ob varias easque graues ratio-

PRAEFATIO.

rationes, occurdisti.

Primò namque, non sine maxima ingrati animi nota fieri posse intelligebam, vt te præterito alium mihi Patrum adsciscerem, cum ea extent tua in me merita & beneficia, quæ nullis vnquam officijs remeti-ri possim. Tu enim (vt hoc præcæteris singularius commemo-rem) me mundo nuntium re-mittentem, & sanctæ Cartusia-næ familiæ nomen dare cupi-entem, in tuam curam & dire-ctionem suscepisti, sæpè vacil-lantem confirmasti, labantem monitis erexisti, torpentem excitasti, & ne pluribus, in cun-ctis rebus aduersis, & prosperis tuo præsidio fouisti, vigilantia custodiisti, & consilio hactenus gubernasti, & etiamnum gubernas. Accedebat quòd li-brum de perfectione adipis-cenda

• • PRAEFATIO.

cenda differentiam, nulli convenientius inscribere poteram, quam tibi qui illius cum primis studiosus es, & semper fuisti. Denique mihi certo persuadebam, nullum me gratius munus tibi qui huic domui Colonien- si praeses, animarumque celestis disciplinae praecipis imbuendarum curam adnexam haberes, offerre posse: quam librum, qui breuem methodum homines ad perfectionem adducendi complecteretur. Accipe igitur, Venerande Pater munus hoc exiguum in meae erga te observantiae pignus, & testimonium: atque in tuorum erga me meorum perpetuam confessionem, illudque ea benevolentia qua huiuscemodi pia scripta prosequi soles, amplectere, ac patrocinio tuere. Quod si feceris nouo me tibi
benefi-

PRAEFATIO.

beneficio deuincōes.

Dominus I E S V S Christus
Venerand. Paternit. Tuam,
domui hñic, atque vniuerso
Ordini nostro quàm diutissi-
mè saluam atque incolumen
custodiat.

Datum ex Cartusia Coloni-
ensi, Kalend. Septemb. Anno
reparatæ salutis, Sexcentesimo
sexto supra millesimum.